Câmara Municipal de Votuporanga

PALÁCIO 8 DE AGOSTO

P r a ç a  “ V e r e a d o r  V i a n a  F i l h o ”  –  V i l a  A m é r i c a
C E P  1 5 . 5 0 2 . 1 0 5  –  F o n e / F a x  ( 1 7 ) 3 4 2 1 . 1 1 8 8  –  0 8 0 0  7 7 5  1 1 8 8

C N P J  4 9 . 6 7 7 . 9 1 7 / 0 0 0 1 - 1 4
w w w . c a m a r a v o t u p o r a n g a . s p . g o v . b r

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 07/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 23/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA/SP.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para elaboração e confecção de

projetos e documentação técnico-operacional visando à futura ampliação do pavimento da recepção

do Plenário Dr. Octávio Viscardi da Câmara Municipal de Votuporanga.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$15.681,67 (quinze mil seiscentos e oitenta e um reais e sessenta

e sete centavos).

DATA LIMITE (FINAL) PARA ENVIO DE PROPOSTA DE PREÇOS: Até o Dia 13/05/2025 às 07h59min

(horário de Brasília), via sistema eletrônico, disponível no seguinte link:  SCPI - Licitações

(votuporanga.sp.gov.br)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO.

 EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM.

MODO DE DISPUTA: A presente dispensa ocorrerá sem disputa, razão pela qual NÃO HAVERÁ FASE DE

LANCES.

O Edital na íntegra poderá ser retirado no PNCP e nos sites:
https://web.votuporanga.sp.gov.br:8056/comprasedital/ ;
https://camaravotuporanga.sp.gov.br/2022/03/29/licitacoes/

Maiores informações e esclarecimentos através do e-mail: compras@camaravotuporanga.sp.gov.br
ou pelo telefone: (17)3421-1188.

Câmara Municipal de Votuporanga, 07 de maio de 2025.

DANIEL DAVID

Presidente

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: D
A

N
IE

L
D

A
V

ID
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 0

7/
05

/2
02

5
14

:2
7:

56
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-1

36
68

4-
6J

3I
4T

-5
L5

W
8Y

 |
P

ar
a

va
lid

ar
 a

ce
ss

e
no

ss
o

P
or

ta
l e

m
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

av
ot

up
or

an
ga

.s
p.

go
v.

br
.

http://www.camaravotuporanga.sp.gov.br/
https://web.votuporanga.sp.gov.br:8056/comprasedital/
https://web.votuporanga.sp.gov.br:8056/comprasedital/
https://web.votuporanga.sp.gov.br:8056/comprasedital/
https://camaravotuporanga.sp.gov.br/2022/03/29/licitacoes/
mailto:compras@camaravotuporanga.sp.gov.br

		2025-05-07T17:38:55+0000
	Not specified